[image: Горизонтальный JPG]

	Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435
Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841
www.interrao-zakupki.ru

 «18» октября 2018 г.                                                                                                             № 14330-2

УВЕДОМЛЕНИЕ
о разъяснении положений Закупочной документации

В целях удовлетворения нужд Заказчика АО «Интер РАО – Электрогенерация» (119435, Россия, г. Москва, ул. Большая Пироговская, д.27, стр.1) (далее – Заказчик) (далее – Заказчик), Организатор закупки ― ООО «Интер РАО ― Центр управления закупками» (119435, г. Москва, ул. Б. Пироговская, д. 27, стр. 3), на основании п.4.4 Закупочной документации по открытому запросу предложений в электронной форме, участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения договора на поставку выключателей для модернизации КРУ-6 кВ бл. №2 (секции 2А-2Б) для Костромской ГРЭС (ЭБ№2) АО «Интер РАО – Электрогенерация», настоящим сообщает о разъяснении положений Закупочной документации в связи с поступившими вопросами от потенциального Участника.

	№ п/п
	Поступивший вопрос
	Ответ Организатора

	1.
	Просим продлить срок окончания приема предложений до 30.10.2018 года в связи с тщательной проработкой технического задания и подготовкой технического предложения.
	Срок подачи предложений продлен.

[bookmark: _GoBack]

Исп. Е.М. Старостова
(495) 664-88-40 доб. 2790

Общество с ограниченной ответственностью «Интер РАО – Центр управления закупками»

image1.jpeg
MHTEP PAO

LLEHTP YMPABNEHUSA 3AKYNKAMU